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برگزاری دوره آموزشی مدیریت مصرف آب در 
۲مدرسه ابتدایی شهر بوشهر

 به گزارش اتحادملت به نقل از ابوالحسن عالی در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در این دوره با موضوع " آب بهتر است یا ثروت؟ " راهکارهای متنوع 

مصرف بهینه آب به دانش آموزان آموزش داده شد.
وی بیان کرد: در برنامه های ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب دانش آموزان 
به عنوان سفیر آب در خانواده ها مورد توجه جدی شرکت آبفا استان بوشهر 
قرار دارند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: برنامه 
های آموزشی ویژه دانش آموزان در حوزه مصرف آب در تمامی مدارس با 
عنوان جشنواره "نخستین واژه آب" آغاز شده و تا پایان اسفندماه در سراسر 
مدارس استان اجرایی خواهد شد. عالی ادامه داد: سرانه مصرف آب شرب در 
استان بوشهر بسیار بالا است که در همین راستا در کنار پروژه های عملیاتی 
برنامه های آموزشی با اولویت ویژه در دستور کار قرار دارد و در همین راستا 
تفاهمنامه هایی با مراکز مختلف منعقد شده است. وی اظهار کرد: یکی از 
تفاهمنامه ها نیز با مرکز رسیدگی به امور مساجد منعقد شده تا از این طریق 
با استفاده از ظرفیت های روحانیون و نفوذ کلامی آنها برای کاهش مصرف بی 
رویه آب شرب در استان اقدام شود. عالی افزود: یکی از چالش های مهم در 
حوزه آب استان مصرف آب شرب در بخش های غیرشرب مانند کشاورزی، 
دامپروری و خانه باغ ها است که تداوم این رویکرد آبرسانی پایدار استان را به 

شکل جدی تهدید خواهد کرد.

ازواحدهای صنفی یزد ۶۱هزاربازرسی انجام شد
یزد- صادقی مقدم  - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: در 
سالجاری ۶۱ هزار و ۴۱۷ فقره واحد صنفی و غیر صنفی در بخشهای مختلف 

تولیدی ، توزیعی خدماتی و خدمات فنی مورد بازرسی قرار گرفت.
" محمدکاظم صادقیان" افزود: تعداد بازرسیهای انجام شده نسبت به دوره 

مشابه سال قبل ۶ درصد افزایش داشته است.
وی تصریح کرد: در این زمینه ۲ هزار و ۴۹۴ فقره تخلف کشف و ۲ هزار و 

۲۴۷ مورد پرونده تشکیل شد.
وی عمده تخلف اقتصادی را احتکار، گران فروشی ، کم فروشی ، تقلب ، 
عرضه خارج از شبکه بیان کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف مورد را از طریق تلفن شماره ۱۲۴ گزارش تا بازرسان در اسرع وقت 

نسبت به بررسی موضوع اقدام کنند.
پیش از این رییس اتاق اصناف یزد از فعالیت بیش از ۵۸ هزار واحد صنفی 
در استان خبرداد و گفت: استاندارد جهانی برای تعداد واحدهای صنفی به 
ازای هر ۵۰۰ نفر جمعیت، یک واحد است اما این رقم در استان یزد به ازای هر 

۲۰ نفر یک واحد است که با استانداردهای موجود هیچگونه همخوانی ندارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی مهمترین نقش نظام مهندسی کشاورزی را تشریح کرد

تبدیل کشاورزی سنتی به مدرن
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
مهندسی  نظام  نقش  مهمترین  گفت:  شرقی 
کشاورزی تبدیل کشاورزی سنتی به مدرن است .

روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز، اکبر فتحی در دیدار با رضا 
انوری رئیس سازمان نظام مهندسی كشاورزی و 
منابع طبیعی استان که همزمان با هفته پدافند 
غیرعامل صورت پذیرفته بود با اشاره به بند ۲۴ 
سیاست های کلی برنامه هفتم ابلاغی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی مبنی بر تقویت زیرساخت ها و 
بهینه سازی ساز و کارهای عمومی و دستگاهی 
قبال  در  تاب آوری  ارتقاء  و  مصون سازی  برای 
زیستی،  سایبری،  تهدیدات  ویژه  به  تهدیدات، 
غیرعامل  پدافند  اولویت  با  پرتویی  و  شیمیایی 
گفت: مهندسان نقش بسیار موثری در اجرای 

الزامات پدافند غیرعامل دارند .
جمله  از  کشاورزی  بخش  اینکه  بیان  با  وی 
رکن های اساسی و مهم اقتصاد كشور است كه 
از نظر اشتغال، تولید، صادرات، حفاظت و بهره 
برداری اصولی از منابع طبیعی نقش بسزایی در 
كشور دارد افزود: حضور کارآمد فارغ التحصیلان 
بخش کشاورزی در بخش تولید می تواند بسیاری 
از مشکلات موجود در زمینه کمیت و کیفیت 

محصولات کشاورزی را برطرف کند.
سازمان  پتانسیل  و  اهمیت  بیان  با  فتحی   
در  طبیعی  منابع  و  كشاورزی  مهندسی  نظام 
گسترش  و  ارتباط  لزوم  بر  کشاورزی،   بخش 
زمینه های همکاری و تعامل بیشتر تاکید نمود 
و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  افزود:  و 
تشکل  بزرگ ترین  عنوان   به  طبیعی  منابع  
تخصصی بخش کشاورزی با دارا بودن اعضایی 
با تخصص های مختلف، جایگاه بسیار مهمی در 
امر تولید و ساماندهی بخش کشاورزی و منابع 
طبیعی دارد در واقع مهمترین نقش این سازمان 

تبدیل کشاورزی سنتی به کشاورزی مدرن است 
سطح  واحد  در  تولید  افزایش  ضمن  بطوریکه 
کمترین خسارت به منابع آبی و خاکی کشور وارد 
گردد.  این امر تنها با استفاده از دانش روز دنیا 
و ایجاد بستر مناسب برای کسب وکار های نوین 
و تولید در محیط های کنترل شده دست  یافتنی 

است.
اینکه مهم ترین دستاورد تأسیس  بیان  با  وی 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی در این مدت 

گرد هم آمدن دانش آموختگان فرهیخته بخش 
کشاورزی به عنوان یک پشتوانه علمی قوی برای 
فعالیت های این بخش بزرگ کشور است تاکید 
نمود: با این حال ضروری است که از پتانسیل 
سازمان در ارتقاء وضعیت کشاورزی با استفاده از 
پیشتوانه قانونی آن به نحو مطلوب تری استفاده 

گردد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی با بیان اینکه واگذاری های جدید می تواند 

نقش مهمی در ارتقا کیفیت فعالیت مورد نظر 
و اشتغالزایی برای متخصصین بخش کشاورزی 
داشته باشد ادامه داد: پتانیسلهای مختلفی در 
دامپروری  و  کشاورزی  محصولات  تولید  زمینه 
بخصوص در بخش تولیدات گلخانه ای و گیاهان 
دارویی در استان وجود دارد که ضروری است 
این  نمودن  بالفعل  برای  دقیق  ریزی  برنامه 
پتانسیل ها و افزایش میزان اشتغال اعضا صورت 

پذیرد.

اخبار

فتحی: پتانیسلهای مختلفی 
در زمینه تولید محصولات 

کشاورزی و دامپروری بخصوص 
در بخش تولیدات گلخانه ای و 

گیاهان دارویی در استان وجود 
دارد که ضروری است برنامه 

ریزی دقیق برای بالفعل نمودن 
این پتانسیل ها و افزایش میزان 

اشتغال اعضا صورت پذیرد

یزد - صادقی مقدم- رئیس دانشگاه یزد گفت: این دانشگاه در صورتی با 
ایجاد جاده گازی با شهرداری همکاری می کند که شهرداری طرحی اصولی 

ارائه دهدو ایرادهای وارد شده به آن رفع شده باشد.
عباس کلانتری در نشستی خبری با اشاره به مسیر مورد اختلاف بین 
دانشگاه یزد و شهرداری با عنوان جاده گازی گفت: این مسیر محل مسیر 
عبور لوله های نفتی بوده که دارای حریم قانونی است و ۲۳ متر حریم آن 

باید رعایت شود. 
رئیس دانشگاه یزد افزود: دغدغه اصلی دانشگاه  این است که این جاده 
درست از حیاط خوابگاه خواهران و وسط دانشگاه رد می شود  و دانشگاه را 
به دو  نیم تقسیم می کند و با اینکه شهرداری بر اصولی بودن طرح خود 
اصرار می ورزد اما این طرح ایراد دارد و دانشگاه یزد معتقد است باید این 

بلوار به صورت اصولی ایجاد شود.
وی ادامه داد: دانشگاه یزد در صورتی در زمینه ایجاد این جاده همکاری 
می کند که شهرداری طرحی اصولی ارائه کند که ایرادهای وارد شده به آن 
رفع شده باشد به گونه ای که به هیچ عنوان با تأسیسات دانشگاه تعارض 
نداشته باشد و این تأسیسات آسیب حداقلی ببیند و طبق قانون سندهای 
اراضی دانشگاه یزد نیز به این دانشگاه تحویل داده شود و تغییر کاربری 

اراضی دانشگاه نیز تعیین تکلیف شود.
کلانتری با بیان اینکه در چشم انداز ۲۰ ساله دانشگاه یزد باید خود را 
برای خدمت رسانی به حدود ۵۰ هزار دانشجو آماده کند، تأکید کرد: نباید 
دانشجو به واسطه اجرای طرح شهرداری آسیب ببیند یا دانشگاه تعطیل 
یا ناقص شود، دانشگاه این موضوع که این مسیر در کنار خطوط انتقال 
نفت است و امکان حفاری وجود ندارد قبول کرده است اما باید حق و 

حقوق دانشگاه حفظ شود چرا که ما به آیندگان نیز باید پاسخگو باشیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه دانشگاه یزد نزدیک 
از این دانشگاه ۵۵ هزار نفر  به ۱۵ هزار دانشجو دارد، افزود: تاکنون 
فارغ التحصیل شده اند و هم اکنون ۴۵۷ عضو هیات علمی فعال دارد که 

مراحل جذب بیش از ۲۰ نفر دیگر نیز در حال انجام است.
و  آزمایشگاهی  آموزشی،  رفاهی،  توسعه خدمات  و  تقویت  کلانتری 
خوابگاهی را از جمله رویکردهای جدی دانشگاه یزد عنوان کرد و افزود: 
امسال ۱۵۰ دانشجوی بین الملل در دانشگاه یزد مشغول به تحصیل شدند 
و ۱۰۰ نفر دیگر نیز در حال طی کردن مراحل اداری و جذب هستند که 

نسبت به سال گذشته افزایش ۲.۵ برابری داشته است.
رئیس دانشگاه یزد خریداری تجهیزات آزمایشگاهی و راهبردی را از 

جمله دیگر اقدامات عنوان کرد و ادامه داد: آزمایشگاه مرکزی فرآورده های 
نفتی در این دانشگاه راه اندازی شده است.

به  جمعیت  جوانی  بحث  در  دانشگاه  که  اقداماتی  به  اشاره  با  وی 
خصوص ساخت خوابگاه متاهلی انجام داده است، ادامه داد: قطعا اگر 
بحث اشتغال و مسکن متاهلین دانشجویی حل شود دانشگاه می تواند 

ادعا کند که در بحث جوانی جمعیت کاری انجام داده است.
رئیس دانشگاه یزدگفت  : اولین پردیس فناوری های نوین راهبردی 
را در دانشگاه یزد راه اندازی کردیم و  از سال آینده در رشته های خاص 
دانشجو جذب می کنیم و براساس نیازسنجی که از صنایع و دستگاه ها 
انجام می شود تفاهمنامه امضا و در رشته های مورد نیاز آنها متخصص 

پرورش می دهیم.
کلانتری عنوان کرد: آموزش عالی یزد قطب توسعه استان در برنامه 
پنجم، ششم، هفتم و همچنین در سند یزد نوین است و اشتغال فارغ 
التحصیلان نیاز به توسعه آموزش عالی و شرکت های دانش بنیان دارد 
که استان یزد جزو استان های پیشرو در حوزه ایجاد شرکت های دانش 
بنیان است و علاوه بر آن استان یزد مانند برخی استان ها، باید شهرک 

تحقیقات داشته باشد.

رییس دانشگاه یزد :
شهرداری یزد برای جاده گازی طرحی اصولی ارائه کند

حسینی نژاد _اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کشور  استان  بین ۳۱  در  جنوبی  خراسان  استان 
موفق شد رتبه دوم عملکرد در شاخص های عمومی 

و اختصاصی را کسب کند.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
اظهار  خبر،  این  اعلام  با  فرخنده  علی  جنوبی، 
عمومی  فرهنگ  با  مرتبط  موضوعات  در  داشت: 
هدایت های نماینده ولی فقیه در استان، همچنین 
تدابیر استاندار خراسان جنوبی، همکاری سازمان 
و  اجرایی  دستگاه های  برنامه ریزی،  و  مدیریت 
و  رسانه ای  هنری،  فرهنگی،  جامعه  همراهی 
انجام  به  منجر  برنامه ها  اجرای  در  استان  قرآنی 
این  کسب  نهایت  در  و  تشکیلاتی  فعالیت های 

موفقیت شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
از دیگر دلایل این موفقیت را تدوین سند تحول و 
حرکت در مسیر آن عنوان کرد و گفت: چشم انداز 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان حرکت در مباحث 
فرهنگی، هنری، رسانه ای و قرآنی به عنوان سازمانی 

پیش برنده و پیشرونده است.
وی تصریح کرد: در راستای سند تحول این اداره 
کل جلسات متعددی را با حضور نخبگان برگزار 

کردیم که منجر به اجرایی شدن برنامه هایی فاخر 
رشد  به  آن  ثمرات  از  که  شد  هنری  و  فرهنگی 
چشمگیر جذب اعتبارات فرهنگی می  توان یاد کرد.

گفت:  زیربنایی،  اقدامات  به  اشاره  با  فرخنده 
فعال سازی شورای فرهنگی عمومی، تدوین نقشه 
مهندسی فرهنگی، جلسات هم افزایی دستگاه های 
فرهنگی استان، توجه ویژه به برنامه های محوری و 
خلاقیت در اجرای ماموریت های سازمانی، پیگیری 
جدی تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام، توجه به 

تمامی نیازهای اداره کل در بحث اداری و نیروی 
انسانی از جمله این اقدامات است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  خراسان جنوبی 
با اشاره به معایب و نواقص شاخص های عمومی و 
اختصاصی در سنوات قبل، بیان کرد: با ماموریتی 
که در ابتدای فرآیند به دفتر مدیریت عملکرد این 
با حضور  اداره کل محول شد جلسات متعددی 
نمایندگانی از سازمان مدیریت استان برگزار شد که 

تصمیم به رفع این معایب گرفته شد.

کسب رتبه برتر کشور توسط اداره کل ارشاد خراسان جنوبی

دفتر خدمات مسافرت هوایی دریا موج پرواز

فعالیت دفتر خدمات مسافرت  پروانه  اینکه  به  نظر 
هوایی دریا موج پرواز در شهر آبادان با صاحب امتیازی 
آقای امین جان افزا در شرف تبدیل وضعیت دفتر از 
حقیقی به حقوقی می باشد ؛ از کسانی که از دفتر 
مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت میگرددمراتب 
از تاریخ این آگهی بطور  را در نهایت بمدت دو ماه 
کتبی به سازمان هواپیمائی کشوری -دفتر نظارت بر 
شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها اعلام 

نمایند .

نوبت دوم

آقای سید محمد میر صالحی - مدیرعامل

بدینوسیله از کلیه شرکاء ، وارث یا وارثین آنها ، وکیل یا قائم مقام قانونی شخصیت حقوقی 
محترم شرکت جهان نافذ )مسئولیت محدود(  ثبت شده به شماره  435 و شناسه ملي 
10200037691 دعوت مي شود  تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده شرکت که راس ساعت  
8  صبح  مورخ 1402/08/25 و  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 صبح مورخ 

1402/08/25 که در محل قانوني شرکت تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند .
دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1-افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید
2-تبدیل شرکت 

3-تصویب اساسنامه جدید
4- سایر موارد که در اختیار مجمع عمومي فوق العاده می باشد.

دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
1-انتخاب مدیران و تعیین سمت هیئت مدیره

2-تعیین دارندگان حق امضاء 
3-تصویب ترازنامه سود و زیان 
4-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

5- سایر موارد که در اختیار مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده می باشد.

آگهي دعوت مجمع عمومي شرکاء

هیئت مدیره موسسه ستاره ایرانیان زندگی

بدینوسیله از کلیه شرکاء/ سهامداران موسسه ستاره 
ایرانیان زندگی سهامی خاص به شماره ثبت 50653 
شناسه ملی 14009564442 دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
مجمع  جلسه  و   1402/08/11 مورخ  صبح   10 ساعت 
عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 12صبح و 
جلسه هیئت مدیره در ساعت 14 در محل شرکت 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

 دعوتنامه مجمع عمومی موسسه
ستاره ایرانیان زندگی

فدراسیون شمشیربازی درارد یک دستگاه خودرو پارس الیمی 
مدل 89متعلق به خود راز طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان می توانند پس از درج آگهی به مدت بک خفته از 
ساعت 8 صبح الی 15 عصر به آدرس تهران خیابان نلسون ماندلا 

کوچه شهید انصاری پ6 واحد 3 مراجعه نمایند.
09122476367-02126206440

مزایده عمومی

هیئت مدیره منتخب موسسه غیرتجاری بلندهمتان اندیشه

بدین وسیله با استناد به دعوت نامه کتبی شماره 132-402
 1402/8/8از کلیه اعضا موسسه بلندهمتان اندیشه به شناسه 
ملی 14005473982 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در روز چهارشنبه 1402/8/17 از ساعت 14 
بعد از ظهر در محل مسجد امام رضا ع واقع در منوچهری مورد 
انتخاب موسسه تشکیل میشود حضور به هم رسانید. دستور 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 14 درخصوص افزایش 
سرمایه، از طریق ورود شرکای جدید به عنوان سهام داران و 
خریداران قدرالسهم ملکیت مشاع پاساژ کویتی های استانبول 

از پلاک ثبتی 251 الی 257

آگهی دعوت موسسه غیرتجاری 
بلندهمتان اندیشه

نوبت اول


